Ein>xii
Cesrdo que tiecUiq

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII - MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL 018/2021 SRP

A Prefeitura Municipal de Pio XII/MA, através de seu Pregoeiro torna público, para
conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata da referida Licitação. OBJETO:

Registro de preços para futura e parcelada aquisição de kits enxoval, atendendo assim as

necessidades da secretaria Municipal de Assistência Social de Pio XII/MA., com abertura

marcada para o dia 10/06/2021, ás 09h00min não houve comparecimento de licitante, sendo a
sessão considerada como DESERTA, portanto torna-se inviável a continuação do presente

certame,

PioXIl/MA In\l0dejunhode2021.

Neemias de Ripardo Garreth
jro

RUA SENADOR ViTORINO FREIRE, SN, CENTRO, PIO XII/MA- CEP 65.707-000